
 
VILNIAUS KOLEGIJA 

AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NUOLATINIŲ IR IŠTĘSTINIŲ STUDIJŲ II KURSŲ  

STUDENTŲ NUOMONĖ APIE STUDIJŲ KOKYBĘ 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buivydiškės 

2017 



 2 

 

 

TRUMPAS TYRIMO APIBŪDINIMAS 

Tyrimo tikslas: atskleisti Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto antro kurso 

agroverslo technologijų studijų programos studentų nuomonę apie studijų kokybę. 

Tyrimo objektas: studentų nuomonė apie studijų kokybę. 

Tyrimo populiacija: nuolatinių ir ištęstinių studijų formos II agroverslo technologijų 

studijų programos studentai 

Tyrimo imtis, imties dydis: apklausoje dalyvavo  70 proc. antro kurso nuolatinės  bei 

ištęstinės  studijų formos  studentų (16 studentų iš 23 (pagal 2017 m. vasario 1 d. duomenis)). 

Tyrimo metodas: apklausa atlikta įteikiant klausimyną. 

Tyrimo aplinkybės: apklausa vyko nuo 2017-02-01 iki 2017-03-31.  

APKLAUSOS REZULTATAI 

Tyrime dalyvavo antro kurso nuolatinių (50 proc.) bei ištęstinių (90 proc.) studijų 

formos  studentų, iš viso šiuo metu (pagal 2017 m. vasario mėn. duomenis)  

  

1. STUDENTŲ PASIRINKIMAS IR MOTYVACIJA STUDIJUOTI 

 

1.1. Veiksniai, lemiantys pasirinkimą studijuoti Vilniaus kolegijos 

Agrotechnologijų fakultete (1 pav.) 

 

 

 

 

 

 



 3 

1.2. Studijuoti skatinantys motyvai (2 pav.)  

 

 
 

 

2. STUDENTŲ IR DĖSTYTOJŲ BENDRAVIMAS IR 

BENDRADARBIAVIMAS 
 

2.1. Studentų ir dėstytojų bendravimas ir bendradarbiavimas (3 pav.) 

 

 
 

 



 4 

2.2 Mokymusi grįsta pedagoginė sistema (4 pav.)

 

 
 

 

2.3. Studijų modulių realizavimas (5 pav.) 

 

 
 

 

 

 



 5 

2. DALYVAVIMAS MOKSLINĖJE – TIRIAMOJOJE VEIKLOJE 

 

 

2.1. Studijų turinio ir naujausių mokslo atradimų ir teorijų dermė bei dalyvavimas mokslo 

tiriamojoje veikloje (6 pav.) 

 

 
 

 

 

 

3. STUDIJŲ APLINKA 

 

 

 

3.1. Studijoms reikalingos patalpos (7 pav.) 

 



 6 

 

 
3.2. Sąlygos naudotis kompiuterinėmis technologijomis ir kita technine įranga (8 pav.) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.3. Bibliotekos fondai ir sąlygos naudotis bibliotekos teikiamomis paslaugomis (9 pav.) 
 

 
 

 
 
 



 7 

3.4. Savarankiško mokymosi sąlygos fakultete (10 pav.) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. STUDIJŲ ORGANIZAVIMAS 
 
 

4.1.  Informavimas apie studijų proceso organizavimą (11 pav. ) 
 

 
 



 8 

 
4.2.  Pagalba ir parama studijuojant (12 pav.) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. DALYVAVIMAS STUDENTŲ TARPTAUTINIŲ MAINŲ 

PROGRAMOSE 
 

5.1. Pagalba, informavimas ir galimybių sudarymas norintiems dalyvauti tarptautiniuose mainuose (13 
pav.) 



 9 

 
 
 

5. BENDRAS STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMAS 

6.  

 


